
 

 

INFOBREV OM VERKSAMHET 2011–2012 
 

Hej på er alla lärare och övrig personal!  
Välkomna tillbaka och hoppas ni haft ett skönt sommarlov! Vi i det 
mobbningsförebyggande teamet vill passa på att informera om vad vi har att erbjuda 
er under läsåret 2011–2012!  
Maria Lingonblad är moderskapsledig under det kommande läsåret och hennes 
vikarie är Maria Rönn.  
 
Broschyr 
Nytt för i år är en broschyr där verksamheten för skolor på andra stadiet presenteras. 
Broschyren bifogas till detta brev och finns även på www.folkhalsan.fi/ungochskola 
 
Webben och material 
Under förra läsåret har vi utvecklat en tutorhandledarmanual i form av en hemsida. 
Adressen till manualen är www.folkhalsan.fi/tutor och där finns många praktiska och 
konkreta tips kring tutorverksamhet på andra stadiets skolor. Manualen är tillgänglig 
för alla så gå gärna in och ta en närmare titt.  
 

Handledarträffar 
Varje år ordnas handledarträffar där tutorhandledare har möjlighet att få 
fortbildning, träffas och utbyta erfarenheter. Det hålls en träff i södra Finland och en 
träff i Österbotten, preliminärt har vi planerat in träffarna i början av februari 2011. 
Inbjudan och program skickas vid årsskiftet till tutorhandledarna. 
 
Jubileum: Vi mobbar int’ – 10 år! 
År 2012 är det dags för Vi mobbar int’ att fira 10-årsjubileum! Detta kommer vi att 
fira på olika sätt, bl.a. genom att ordna större seminarier kring aktuella ärenden 
inom det mobbningsförebyggande arbetet och även via någon typ av skoluppmaning 
och material. Mera information om jubileumsåret kommer under hösten. 
 
Axion 

Axion (Action for life på engelska, Äxäri på finska) är ett arbetsmaterial kring 
gruppdynamik. Det är en metod som går ut på att man under en aXionkurs jobbar 
med trivseln och de sociala relationerna inom gruppen. Det är i detta skede oklart 
när nästa handledarutbildning blir av, men ta gärna kontakt om ni vill veta mera om 
metoden eller om ni vill meddela intresse för att komma med på nästa utbildning. 
Handledarträff/ Fortbildning för aXion-handledare 
För alla utbildade aXionhandledare ordnar vi för första gången en tvådagars 
fortbildning 18–19.11 2011 i Tammerfors.  Inbjudan och mera information om 
fortbildningen finns på vår hemsida. 
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Skolfreden utlyses onsdagen den 24 augusti i Uleåborg 
I år utlyses skolfreden den 24 augusti i Uleåborg, information om skolfreden och den 
svenska skolfredsdeklarationen finns på hemsidan: www.skolfreden.fi. Skolfreden 
utlyses i den grundläggande utbildningen men man får gärna utlysa den på andra 
stadiet. Tillämpa skolfreden så att den passar in i er verksamhet. 
 
Handlingsplanen mot mobbning 
Skolans handlingsplan mot mobbning ska vara ett dokument som ständigt 
uppdateras. Tidigare har vi ordnat handlingsplanskurser för andra stadiets skolor 
kring hur man kan jobba med sin handlingsplan. Vi kan nu erbjuda 
uppdateringsträffar, dvs. en endags/halvdagsträff kring handlingsplanen eller något 
speciellt tema som det finns behov av att behandla. Det kan vara en gemensam träff 
för flera skolor eller så kan vi komma ut till er skola och hålla fortbildning för 
personalen. Ta kontakt! 
 
”… så ingen blir ensam – fem filmer om mobbning” kan fortfarande beställas av oss. 
Filmen finns nu även med engelskt diskussionsmaterial och textad på engelska.  
Ett tilläggsmaterial till ”… så ingen blir ensam – fem filmer om mobbning” som tar 
upp Jämställdhet och jämlikhet kommer ut senare i höst. Materialet fokuserar på 
sexuella trakasserier och könsmobbning utgående från två av kortfilmerna på dvd:n. 
 
Ta kontakt 
Ta gärna kontakt om ni har frågor eller önskemål gällande verksamhet. Besök även 
vår webbplats för ytterligare information. Meddela gärna oss om det finns nya 
tutorhandledare eller kuratorer på er skola så kan vi sätta med dem på vår e-
postlista. Enskilda lärare har möjlighet att få information om Vi mobbar int’s 
kursverksamhet direkt till e-posten.  

 
Slutligen vill vi önska er alla arbetsglädje och en bra start på det 
nya läsåret! 
 

Maria, Tove och Gun 

 
Kontaktuppgifter:  
 
Maria Rönn:   044-788 1088,  maria.ronn@folkhalsan.fi 
Koordinator, Mobbningsförebyggande arbete – tutorverksamhet 
 
Tove Ajalin:       050-304 2163,  tove.ajalin@folkhalsan.fi   
Koordinator, Mobbningsförebyggande arbete – vänelevsverksamhet 
 

Gun Andersson:   050-566 8777,  gun.andersson@folkhalsan.fi 
Chef för avdelningen Familjer och Relationer 
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